REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né {LDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€¢ bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, n¢ bazé¢ t&€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni
| Anetare e Keshillit Mbikqyers sé Bankés sé Shqipérisé
Institucioni dhe adresa
Banka sé Shqipérisé , Sheshi “Skénderbej*, nr. 1, Tirang
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

26.02.2015 27.03.2017

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \{lel:a mestihaidhame rjesa Be

fjalé Yo

Llogari bankare né Berliner Sparkasse. 488,47 [katergind e

Gjendje mé 31.12.2016 tetedhjete e tete] EUR 100

Burim i krijimit: T¢ ardhura vjetore (t& vetat dhe

TJhachlachartit)

Llogari bankare né ING Bank, Bruxelles, Belgien.

Gjendje mé 31.12.2016: 24.609,”50 '[njezet‘ e| 100

Burim i krijimit: T¢é ardhura nga pagesat katermije e gjashteqind e
nente] EUR

Llogari bankare né BKT, Tirane. Gjendje mé 31.12.2016:
Burim i krijimit: Té ardhura nga pjesemarrje ne board | 1.185.043,98 [njemilion e | 100
te bankes se Shqiperise. njegind ¢ tetedhjete e pese
mije e dyzet e tre] Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotsrim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, N‘én’sgk/@jﬁj i zyrtarit
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Neése ky format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tj.
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b Aniare e boardit ¢ Barkes se Shuiperise | 2660220  Idymilione @
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REPUBLIKA E Mﬁgﬁn%&%a
INSPEXTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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DHE BURIMY I AQRHK&HT
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Cdo shkelje & detyrimeve t& ﬂﬁﬂnﬂﬂc“mrg Pl
iigl, plrogn km«:ﬂéﬁaﬂ'\tp administrative dhe
dénohet me gjcbR sipss nenit 40 18 Lﬁgm nr,
G049, datg 10.06.2003, i ndryshuar

Pw mosaekiarim & afal dhe pa shkage 1
arsyeshme, deklaruesi dénohet me giche nga
30.000 leke der! n& 100.000 leke.

Refuzimi p&r dekiarim nga zyre gell
humbjen ¢ furksionit dhe ndSshkiriin né
pérputhis me nenin 257/ & Kodit Penal.
Zafuzimi p&r dexlarim nga personi § Gdhur
dénohet me giotd dhe ndes) it sipas
nenic 257/ 18 Kodt Pensl

Deklarimi 1 meme apo fShehja & nasurise
plrhén vepd: penale dhe L‘lfrmhek sipag legf

slaciomt ng fogi.



Kujdes: Té gjitha faqet ¢ formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi né te kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

» Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté 1€
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me «Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat €
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

» Té dheénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.





